
Elegant Yunanistan Turu Ekstra Turlar Dahil Otobüs ile / 4
Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı / Paralia Gidiş

Kalkış Noktaları

21:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi

21:30 Mecidiyeköy Polat Holding Önü

22:00 İncirli Ömür Plaza Önü

23:30 Namık Kemal Dinlenme Tesisleri

Gezilecek Yerler

Paralia , Volos , Atina , Corinth Kanalı , Nafplion , Selanik , Kavala , Porto Lagos

ELEGANT YUNANİSTAN TURU
 

OTOBÜS İLE!
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

4 GECE OTEL KONAKLAMALI 
 

PARALİA - VOLOS (1) - ATİNA (2) - CORİNTH KANALI - NAFPLİON -
SELANİK (1) - KAVALA - PORTO - LAGOS

https://malitur.com/elegant-yunanistan-turu-ekstra-turlar-dahil-otobus-ile-4-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-paralia-gidis
https://malitur.com/elegant-yunanistan-turu-ekstra-turlar-dahil-otobus-ile-4-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-paralia-gidis


 

1. Gün - İSTANBUL – İPSALA

Misafirlerimiz ile 21:00’da Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı, 21:30’da Mecidiyeköy Polat Holding önü, 22:00’da
İncirli Ömür Plaza önü ve 23:30’da Tekirdağ Namık Kemal Dinlenme Tesisleri hareket noktalarında buluşmamızın
ardından, Tekirdağ – Malkara – Keşan – İpsala yol güzergahında gerekli molaları vererek İpsala Kara Hudut Sınır
Kapısına ulaşıyoruz. Burada gerçekleştireceğimiz çıkış işlemlerimizin ardından Meriç Nehri’nin üzerinden geçerek
Yunanistan Kipi Kara Hudut Sınır kapısına varıyoruz. Buradaki pasaport ve gümrük işlemlerimizin ardından
Yunanistan’a giriş.

2. Gün - İPSALA – PARALIA – VOLOS

Yunanistan’a girişimizin ardından yol üzerinde kahvaltı molası veriyoruz. Molanın ardından Katerini şehri yakınında
bulunan Paralia sahiline hareket. Tüm gün plajda yüzme ve güneşlenme için serbest zaman veriyoruz.
Yunanistan’daki beachlerde harcama limitleri vardır. Bunlar misafirlere aittir. Beach’teki serbest zaman sonrası
Volos’a hareket ediyoruz. Yunanistan’ın en yeni ve 3. büyük ticari limana sahip şehridir. Akşam Volos’ta sahilde
bulunan tavernalarda deniz ürünlerinin tadını çıkartabilirsiniz. Tur sonrası Volos’taki otelimize transfer. Konaklama
otelimizde.

3. Gün - VOLOS – ATİNA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Yunanistan’ın başkenti Atina’ya hareket. Agora, Zeus Tapınağı, Parlamento
Binası, Syntagma – Omonia Meydanları, Cumhurbaşkanığı Sarayı Başbakanlık Konutu, Tarihi Olimpiyat Stadyumu,
Ulusal Kütüphane, Akademi ve Atina Üniversitesi görülecek yerler arasındadır. Panaromik şehir turumuzun ardından
dünyanın en önemli ve en ünlü sit alanlarından biri olan Akropolis’i geziyoruz. Tarihte olası saldırıların savunulması
kolay olduğu için şehrin en tepesinde bulunan ve Yunanca “yukarı şehir” anlamına gelen Akropolis’teki eserler MÖ
5. yy’da yapılmıştır. Akropolis’in en büyük tapınağı olan Parthenon, şehrin koruyucusu Atina’ya ithaf edilmiştir.
Akropolis turumuzun ardından Atina’daki otelinize transfer. Akşam dileyen misafirlerimiz Ekstra olarak düzenlenecek
olan taverna turuna katılabilirler (Taverna Turu: 55 €). Taverna turumuzda sürprizler ve şovlar eşliğinde limitli
içecekli akşam yemeği dahildir. Taverna turumuz sonrasında Atina’daki otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

-Taverna Turu: 55 Euro (Opsiyonel tur - Zorunlu değildir)

4. Gün - ATİNA – CORINTH KANALI – NAFPLION – ATİNA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Corinth Kanalı’na hareket. Yunanistan ana karasını Mora Yarımadası’ndan
ayıran, Ege ve İyon denizini birbirine bağlayan 6,5 km uzunluğundaki bu yapay kanalı gördükten sonra
Yunanistan’ın bağımsızlığını kazandıktan sonraki ilk başkenti olan Nafplion’a hareket ediyoruz. Efsaneye göre
Nafplion, Denizler tanrısı Poseidon ve Argos prensesi Danaos Amymone’nin oğlu Nafplios tarafından kurulmuştur.
Nafplion şehir turumuzda; denize yapılmış Bourtzi Kalesi, Yunanistan’ın ilk parlamento binası Syntagma Meydanı,
renkli ve çiçekli evleri görülecek yerler arasındadır. Ardından Atina’ya hareket ve serbest zaman. Serbest zamanın
ardından Atina’daki otelimize hareket. Konaklama otelimizde.

5. Gün - ATİNA – SELANİK

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Yunanistan’ın 2. en büyük şehri olan Selanik’e hareket. Selanik‘e varışımızın
ardından şehir turu. Panoramik şehir turu kapsamında görülecek başlıca yerler arasında; Kordon, Beyaz Kule, Döner
Kule, Fuar, Selanik Kalesi, Yedi Kule, Zafer Takı, Rotonda, Bey Hamamı, Hamza Bey Camii, Aya Dimitros Kilisesi,
Büyük İskender heykeli ve Atatürk Evi’ni ziyaret ettikten sonra serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından
Selanik’teki otelimize transfer. Akşam dileyen misafirlerimiz Ekstra olarak düzenlenecek olan taverna turuna
katılabilirler (Taverna Turu: 55 €). Taverna turumuzda sürprizler ve şovlar eşliğinde limitli içecekli akşam yemeği



dahildir. Taverna turumuz sonrasında Selanik’teki otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

-Taverna Turu: 55 Euro (Opsiyonel tur - Zorunlu değildir)

6. Gün - SELANİK – KAVALA – PORTO LAGOS – İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve Kavala’ya hareket. Batı Trakya’nın en önemli
merkezlerinden biri olan Kavala tarihi MÖ 600’lü yıllara dayanıyor. Yunanistan’ın Taşoz Adası’ndan göçen göçmenler
tarafından Neapolis (Yeni Şehir) adıyla kurulan şehir 1387’den 1912 yılına kadar Osmanlı toprağıdır. Günümüzde
şehrin nüfusunun büyük bir kısmını Yunanlar oluşturmakta. Özellikle 1923 yılında gerçekleşen nüfus mübadelesi
sırasında Kapadokya’da yaşayan Rumlar buraya yerleştirilmiştir. Kavala’ya varışımızın ardından panoramik şehir
turumuza başlıyoruz. Kavala’da gezilmesi ve görülmesi gereken yerler arasında Panagia adı verilen Eski Şehir’dir.
Eski şehre doğru giderken ilk göreceğimiz yer Aziz Nikola Kilisesi’dir. 1530 yılında Kanuni Sultan Süleyman
tarafından İbrahim Paşa adına yaptırılan camii, 1926 yılında minaresi kısaltılarak çan kulesine dönüştürülüyor ve
kiliseye çevriliyor ve önüne Hristiyan mozaikleri ekleniyor. Turumuzda göreceğimiz diğer tarihi yerler: Kavala Kalesi,
Kavalalı Mehmet Ali Paşa’nın evi, günümüzde otel olarak kullanılan imaret, su kemeri ve kale içindeki eski şehir.
Kavala şehir turumuzun sonrasında, Porto Lagos’a hareket. Vistonida Gölü üzerine yapılmış olan köprüde yürüyerek
Agios Nikolaos kilisesini ziyaret edeceğiz. Göl manzarasında fotoğraf molasının ardından Yunanistan Kipi Kara Hudut
Sınır Kapısına hareket. Ulaşmamızın ardından pasaport ve gümrük işlemlerimizi tamamlayıp free shop alışveriş
imkanı ve İpsala Kara Hudut Sınır Kapısına hareket. Pasaport ve gümrük işlemlerini takiben Keşan – Tekirdağ – Silivri
karayolunu takip ederek İstanbul’a hareket. Yol güzergahında Tekirdağ’da vereceğimiz yemek molasından (Meşhur
Tekirdağ Köftesini tatma imkanı) sonra İstanbul’a hareket. İstanbul’a varışımızın ardından misafirlerimizi tur
programında yer alan noktalara (dönüş güzergahında) bırakıyor ve turumuzu sonlandırıyoruz.

ÖNEMLİ NOT
Lokal Rehberler + Turist Şehir vergileri + Müze Girişleri Kişi başı 75€

-Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Otobüslerle ulaşım
-4* otellerde 4 gece oda & kahvaltı konaklama
-Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri
-Paralia sahili yüzme imkanı 
-Volos Turu
-Atina Şehir Turu
-Atina Akropolis Turu (Giriş hariç)
-Corinth Kanalı Turu
-Nafplion Şehir Turu
-Selanik Şehir Turu
-Kavala Şehir Turu
-Porto Lagos Turu
-Gümrük vergileri
-Tüm otoban ve otopark giderleri
-Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri
-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize ücreti (185 Euro)
-Zorunlu Yurt Dışı Özel Seyahat sağlık sigortası (20 Euro)
-Öğle ve akşam yemekleri
-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları



-Yurt dışı çıkış harcı bedeli 
-Müze ve ören yerleri giriş ücretleri (75 Euro)
-Turist şehir vergileri
-Şoför tipleri 5 Euro/ kişibaşı 

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, acente tarafından son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal
edilen tur acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede yada
farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece araç içinden
rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır.
Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel
otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar
sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsız hale geldiği
durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç
girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. 
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi
verilmemektedir.
-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu acenteden
bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat
değişikliği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı
oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder.  Bu durumdan Malitur
sorumlu tutulamaz. 
-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Malitur sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir. 
-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz
olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.
-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
-Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm
misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme
yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını
kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına
göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında
misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.



-Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir.
Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme
tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp,
turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
-Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze & ören yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentenize ya
da tur esnasında rehbere ödenmesi zorunludur.
VİZE
-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.
-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir.
-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport
yeterlidir. 
-Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının tabii olduğu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti
dışında bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.
-Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi
vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://malitur.com/elegant-yunanistan-turu-ekstra-turlar-dahil-otobus-ile-4-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli-
paralia-gidis 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 23:15 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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